

Universe Car Leasing A/S

Fredensvej 19

8850 Bjerringbro

CVR-nummer 34 68 73 74

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2016



Ketty Myra Madelaine Sandersson Curtiss
Dirigent



Peter Schmidt

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Universe Car Leasing A/S
Fredensvej 19
8850 Bjerringbro

Hjemstedskommune: Bjerringbro
CVR-nummer: 34 68 73 74
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse

Mikkel Tarp Rosbjerg
Ketty Myra Madelaine Sandersson Curtiss

Direktion

Ketty Myra Madelaine Sandersson Curtiss

Pengeinstitut

Jyske Bank, Bjerringbro

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handels- og leasingvirksomhed samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 2.123 Selskabets egenkapital pr. 31. december 2015 er herefter negativ med tkr. 1.784.

Direktionen betragter resultatet som utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen fremtidig indtjening. Det er ledelsens opfattelse at den til driften i 2016 nødvendige likviditet vil være til rådighed.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-1.343.607	629
1	Personaleomkostninger	-579.581	-522
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-366
	Andre driftsomkostninger	-36.147	0
	Resultat før finansielle poster	-1.959.335	-259
	Finansielle omkostninger	-126.721	-116
	Resultat før skat	-2.086.055	-376
2	Skat af årets resultat	-37.200	88
	Årets resultat	-2.123.255	-287
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-2.123.255	-287
	Resultatdisponering i alt	-2.123.255	-287

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Biler	171.250	1.982
	Materielle anlægsaktiver	171.250	1.982
	Anlægsaktiver i alt	171.250	1.982
	Varebeholdning	3.340.036	5.588
	Varebeholdninger	3.340.036	5.588
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.320.458	3.747
	Udskudte skatteaktiver	0	37
	Andre tilgodehavender	406.243	421
	Tilgodehavender	3.726.702	4.205
	Likvide beholdninger	121.948	20
	Omsætningsaktiver i alt	7.188.686	9.813
	Aktiver i alt	7.359.936	11.795

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-2.284.015	-161
3	Egenkapital i alt	-1.784.015	339
	Anden gæld	8.378.896	8.914
	Langfristede gældsforpligtelser	8.378.896	8.914
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	572.824	1.588
	Anden gæld	192.230	954
	Kortfristede gældsforpligtelser	765.055	2.542
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	9.143.950	11.456
	Passiver i alt	7.359.936	11.795
4	Hovedaktivitet		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	558.601	508	
	Andre omkostninger til social sikring	6.570	7	
	Øvrige personaleomkostninger	14.410	7	
	Personaleomkostninger i alt	579.581	522	
2	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	0	-311	
	Regulering af udskudt skat	37.200	223	
	Skat af årets resultat i alt	37.200	-88	
3	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	500	-161	339
	Årets resultat	0	-2.123	-2.123
	Egenkapital ultimo	500	-2.284	-1.784

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handels- og leasingvirksomhed samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.